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WERBEINSELSCHEMA SERVUS TV - OSTERREICH

Marz 2026

Zeit Montag
08:00 Wetterpanorama
08:05

08:10 U-04.01.08.01
08:15 Wetterpanorama
08:20

08:25

08:30

08:35 U-04.01.08.02
08:40 Wetterpanorama
08:45

08:50

08:55

09:00

09:05 U-04.01.09.03
09:10 Wetterpanorama
09:15

09:20

09:25 Doku Wissen 1 {So) (WH)
09:30

09:35

09:40 U-04.03.09.01
09:45 Doku Wissen 1 (So) (WH)
09:50

09:55

10:00 U-04.03.10.02
10:05 Doku Wissen 1 (So) (WH)
10:10

10:15

10:20 Doku Wissen (Mo)
10:25

10:30

10:35 U-04.03.10.03
10:40 Doku Wissen (Mo)
10:45

10:50

10:55 U-04.03.10.04
11:00 Doku Wissen (Mo)
11:05

11:10 Doku Wissen

Dienstag

Wetterpanorama

U-04.01.08.01
Wetterpanorama

U-04.01.08.02

Wetterpanorama

U-04.01.09.03

Wetterpanorama

Doku Wissen (Di)

U-04.03.09.01
Doku Wissen (Di)

U-04.03.10.02
Doku Wissen (Di)

Doku Abenteuer (Mo) (VWH)

U04.03.10.03
Doku Abenteuer (Mo) (VWH)

U-04.03.10.04
Doku Abenteuer (Mo) (VWH)

Doku Wissen

Mittwoch

Wetterpanorama

U-04.01.08.01
Wetterpanorama

U-04.01.08.02

Wetterpanorama

U-04.01.09.03

Wetterpanorama

Doku Wissen (Mi)

U-04.03.09.01
Doku Wissen (Mi)

U-04.03.10.02
Doku Wissen (Mi)

Auf Entdeckungsreise

U-04.03.10.03
Auf Entdeckungsreise

U-04.03.10.04
Auf Entdeckungsreise

Doku Wissen

Donnerstag

Wetterpanorama

U-04.01.08.01
Wetterpanorama

U-04.01.08.02

Wetterpanorama

U-04.01.09.03

Wetterpanorama

Doku Natur & Tiere (Mi) (WH)

U-04.03.09.01
Doku Natur & Tiere (Mi) (WH)

U-04.03.10.02
Doku Natur & Tiere (Mi) (WH)

Doku Popular Science

U-04.03.10.03

Doku Popular Science

U-04.03.10.04

Doku Popular Science

Doku Wissen

Freitag

Wetterpanorama

U-04.01.08.01
Wetterpanorama

U-04.01.08.02

Wetterpanorama

Hoagascht (WH)

$-01.03.09.01
Magazin (WH)

U-04.03.09.01
Magazin (WH)

Talk im Hangar7 (WH)

$01.04.11.01
Servus Wetter (VWH)
Doku Wissen

Samstag

Wetterpanorama

U-04.04.08.01

Wetterpanorama

U-04.04.08.02
Wetterpanorama

Doku Wissen (WH)

U-04.05.09.01
Doku Wissen (WH)

U-04.05.09.02
Doku Wissen (WH)

Kopemikus (Sa)

U-04.06.10.01
Kopernikus (Sa)

U-04.06.10.02
Koperikus (Sa)

Doku Wissen (Mo] (WH)

Sonntag

Wetterpanorama

U-04.05.08.01

Wetterpanorama

U-04.05.08.02
Wetterpanorama

Hoagascht (WH)

$01.06.10.01
Volkskultur/Heimat (WH)

Zeitlos (WH)

$-01.07.11.01
Doku




VS

-

Montag

U-04.04.11.01
Doku Wissen

U-04.04.11.02
Doku Wissen

P.M./TM Wissen
U-04.06.12.01

P.M./TM Wissen

U-04.06.12.02
P.M./TM Wissen

Doku Heimat (Fr) (WH)

U-04.05.13.01
Doku Heimat (Fr) (WH)

U-04.05.13.02
Doku Heimat (Fr) (WH)

Servus um 2

Servus um 2

Servus um 2

Show - Bares fiir Rares (WH)

U-04.06.15.03

Dienstag

U04.04.11.01
Doku Wissen

U-04.04.11.02
Doku Wissen

P.M./TM Wissen
U04.06.12.01

P.M./TM Wissen

U-04.06.12.02
P.M./TM Wissen

Heimatleuchten (WH)

U-04.05.13.01
Heimatleuchten (WH)

U-04.05.13.02
Heimatleuchten (WH)

Servus um 2

Servus um 2

Servus um 2

Show - Bares fiir Rares (WH)

U-04.06.15.03

Mittwoch

U-04.04.11.01
Doku Wissen

U-04.04.11.02
Doku Wissen

P.M./TM Wissen
U-04.06.12.01

P.M./TM Wissen

U-04.06.12.02
P.M./TM Wissen

Bergwelten (VWH)

U-04.05.13.01
Bergwelten (WH)

U-04.05.13.02
Bergwelten (WH)

Servus um 2

Servus um 2

Servus um 2

Show - Bares fir Rares (VWH)

U-04.06.15.03

Donnerstag

U04.04.11.01
Doku Wissen

U-04.04.11.02
Doku Wissen

P.M./TM Wissen
U04.06.12.01

P.M./TM Wissen

U-04.06.12.02
P.M./TM Wissen

Heimatleuchten (Do)

U-04.05.13.01

Heimatleuchten (Do)

U-04.05.13.02

Heimatleuchten (Do)

Servus um 2

Servus um 2

Servus um 2

Show - Bares fiir Rares (WH)

U04.06.15.03

Freitag

U-04.04.11.01
Doku Wissen

U-04.04.11.02
Doku Wissen

P.M./TM Wissen
U-04.06.12.01

P.M./TM Wissen

U-04.06.12.02
P.M./TM Wissen

Doku Heimat (Fr)

U-04.05.13.01
Doku Heimat (Fr)

U-04.05.13.02
Doku Heimat (Fr)

Servus um 2

Servus um 2

Servus um 2

Show - Bares fiir Rares (WH)

U-04.06.15.03

Samstag

U-04.06.11.03
Doku Wissen (Mo (WH)

U-04.06.11.04
Doku Wissen (Mo (WH)

Doku Popular Science (WH)

Doku Popular Science (WH)

Doku Popular Science (WH)

Doku Natur & Tiere (Sa)

Doku Natur & Tiere (Sa)

Doku Natur & Tiere (Sa)

Unterhaltung (VWH)

Unterhaltung (WH)

Unterhaltung (VWH)

Doku Heimat (Fr) (WH)

Doku Heimat (Fr) (WH)

Bergwelten (WH)

Sonntag

Doku
[ uo407a102 |

Doku

Bergwelten (WH)

Bergwelten (WH)

Show - Bares fiir Rares (WH)

Show - Bares fiir Rares (WH)

Show - Bares fiir Rares (WH)

Show - Bares fiir Rares (WH)

Show - Bares fiir Rares (WH)

Heimatleuchten (WH)




avihw

15:15 Show - Bares fiir Rares (WH) Show - Bares fiir Rares (VWH) Show - Bares fiir Rares (VWH) Show - Bares fiir Rares (WH) Show - Bares fiir Rares (VWH) Heimatleuchten (VWH)
15:20

15:25
15:30 Doku Heimat (Fr) (WH)

15:35 U-04.06.15.04 U-04.06.15.04 U-04.06.15.04 U-04.06.15.04 U-04.06.15.04 Heimatleuchten (WH)
15:40 Show - Bares fiir Rares (WH) Show - Bares firr Rares (VWH) Show - Bares fijr Rares (VWH) Show - Bares fiir Rares (WH) Show - Bares fiir Rares (WH)
15:45
15:50 Bergwelten (WH)
15:55 Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Terra Mater (WH)
16:00

16:05
16:10 Bergwelten (WH)

16:15 Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Terra Mater (WH)
16:20
16:25
16:30 Bergwelten (WH)
16:35 Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Terra Mater (WH)
16:40
16:45
16:50 Doku Natur & Tiere (Do) (WH)
16:55
17:00 T.M. Wissen Kompakt (WH)
17:05 Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd
17:10 Doku Natur & Tiere (Do) (WH)
17:15 T.M. Wissen Kompakt (VWH)
17:20
17:25 Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd
17:30 Doku Natur & Tiere (Do) (WH)
17:35 Servus Kinder
17:40 | U0409.17.02 | U0409.17.02 | U0409.17.02 | = U0409.17.02 |  U0409.17.02 |
17:45 Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd Quizjagd
17:50
17:55
18:00 Servus Nachrichten Servus Nachrichten Servus Nachrichten Servus Nachrichten Servus Nachrichten Servus Wetter (WH) Servus Wetter (WH)
18:05 Servus am Abend Servus am Abend Servus am Abend Servus am Abend Servus am Abend
18:10 Show - Bares fiir Rares (Sa) Heimatleuchten (WH)
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40 Show - Bares fiir Rares (Sa)
18:45
18:50
18:55
19:00
19:05

Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares

Heimatleuchten (WH)

Show - Bares fiir Rares Show - Bares fir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fir Rares Show - Bares fir Rares

Heimatleuchten (WH)

Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares Show - Bares fiir Rares (Sa)




VSV

-

Zeit
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55
:00
:05
:10
115
:20
:25
:30
:35
:40
45
:50
:55
22:00
22:05
22:10
22:15
22:20
22:25
22:30
22:35
22:40
22:45
22:50
22:55

NN

NN NNNDNNNN

N

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Servus Sport akiuell Servus Sport aktuell Servus Sport aktuell Servus Sport akiuell Servus Sport aktuell
$01.29.19.01 §01.29.19.01 $01.29.19.01 §01.29.19.01 $01.29.19.01 $01.29.19.01 Servus Sport akivell
Servus Nachrichten 19:20 Servus Nachrichten 19:20 Servus Nachrichten 19:20 Servus Nachrichten 19:20 Servus Nachrichten 19:20 Der Wegscheider Servus Nachrichten 19:20
$-01.33.19.01
$01.36.19.01 $01.36.19.01 501.36.19.01 501.36.19.01 501.36.19.01 IEOZSNCIOZ \Volkskultur/Heimat (WH)
Quizmaster Quizmaster Quizmaster Quizmaster Quizmaster Wissen
Quizmaster Quizmaster Quizmaster Quizmaster Quizmaster Wissen

Servus Wetter (VWH)
Bergwelten

Bergwelten

Bergwelten

Sport und Talk
aus dem Hangar/

Sport und Talk

aus dem Hangar7

U-04.31.22.01
Sport und Talk

aus dem Hangar-7

U-04.31.22.02
Sport und Talk

aus dem Hangar7

Doku Abenteuer

Servus Wetter (WH)
TV Serie 1 (Di)

U-04.45.20.01
TV Serie 1 (Di)

U-04.45.20.02
TV Serie 1 (Di)

TV Serie 2 (Di)

U-04.45.21.03
TV Serie 2 (Di)

U-04.45.21.03

TV Serie 2 (Di)

Spielfilm 2 (Di)

U04.32.22.01
Spielfilm 2 (Di)

Servus Wetter (WH)
Terra Mater

Terra Mater

Terra Mater

TV Serie (Mi)

U-0428.21.01
TV Serie (Mi)

U-04.28.21.02

TV Serie (Mi)

Kino-Meilensteine/Western

KinoMeilensteine,/Western

Servus Wetter (WH)
Unterhaltung

Unterhaltung

Unterhaltung

Magazin

U-04.22.21.01
Magazin

$01.23.22.01
Talk im Hangar-7

Servus Wetter (WH)
Heimatleuchten

Heimatleuchten

Heimatleuchten

Doku Heimat (Fr)

Doku Heimat (Fr)

Doku Heimat (Fr)

Kabarett/Satire

U-04.24.22.01
Kabarett/Satire

U-04.24.22.01

Kabarett/Satire

Servus Wetter (WH)
Kinozeit 1 (Sa)

U-04.37.20.01
Kinozeit 1 (Sa)

Kinozeit 1 (Sa)

Kinozeit 1 (Sa)

Kinozeit 2 (Sa)

Kinozeit 2 (Sa)

Servus Wetter (WH)
Dokutainment

Dokutainment

Dokutainment

Dokutainment

Links. Rechts. Mitte

Zeit
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55




02:00

VSV

Montag

U04.17.23.01
Doku Abenteuer

U04.17.23.02
Doku Abenteuer

Bergwelten (VWH)

Bergwelten (WH)

Bergwelten (WH)

Dienstag

U04.14.23.01
Spielfilm 2 (Di)

U-04.14.23.02
Spielfilm 2 (Di)

TV Serie 1 (Di) (WH)

TV Serie 1 (Di) (WH)

TV Serie 1 (Di) (WH)

Mittwoch

U-04.13.23.01

KinoMeilensteine /Western

U-04.13.23.02

Kino-Meilensteine /Western

Doku Natur & Tiere (Mi)

Doku Natur & Tiere (Mi)

Doku Natur & Tiere (Mi)

Donnerstag

$01.12.23.01
Unterhaltung (WH)

U-04.12.23.01
Unterhaltung (WH)

Unterhaltung (WH)

Magazin (WH)

Doku Natur & Tiere (Do)

Freitag

Heimatleuchten (WH)

U04.15.23.01
Heimatleuchten (WH)

U04.15.23.02
Heimatleuchten (WH)

Doku Heimat (Fr) (WH)

Doku Heimat (Fr) (VWH)

Doku Heimat (Fr) (WH)

Samstag

U-04.24.23.01
Kinozeit 2 (Sa)

U-04.24.23.02
Kinozeit 2 (Sa)

Kinozeit 1 (Sa) (WH)

U-04.12.00.01
Kinozeit 1 (Sa) (WH)

Sonntag
Unterhaltung (WH)

U04.15.23.01
Unterhaltung (VWH)

U-04.15.23.02
Unterhaltung (WH)

Doku Wissen 1 (So)

Doku Wissen 1 (So)

Doku Wissen 1 (So)

Zeit
23:00
23:05
23:10
23:15
23:20
23:25
23:30
23:35
23:40
23:45
23:50
23:55
00:00
00:05
00:10
00:15
00:20
00:25
00:30
00:35
00:40
00:45
00:50
00:55
01:00
01:05
01:10
01:15
01:20
01:25
01:30
01:35
01:40
01:45
01:50
01:55
02:00




